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Arrondissement Côte-des-Neiges-Notre-Dame-de-Grâce

Système de permis d'occupation temporaire 
du domaine public

poe00800

Grille tarifaire  de date : 2019-01-01
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Analyse et émission du permis 'Hors-norme'
Emission du permis
Artère: Coupe-fenêtre
Artère: Tranchée
Autre voie: coupe-fenêtre
Autre voie: Tranchée

 $139.16
 $33.92

 $0.00
 $0.00
 $0.00
 $0.00

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

Description Tarif forfaitaire Appliquer
 taxes

Coût d'occupation

Arrière-trottoir, ruelle
Entre 0 et 50mc
Entre 50 et 100mc
Entre 100 et 300mc
Plus de 300mc

 $40.88
 $49.58
 $62.62
 $53.06

 $269.62

 $0.00
 $0.00
 $0.00
 $1.74
 $1.74

 $0.00
 $0.00
 $0.00

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

Description Tarif de
base/j

Tarif/J/mc
Suppl

Tranche mc Appliquer 
taxes

Coût d'obstruction

Fermeture d'autre voie publique
Fermeture de Rue de l'ordonnance
Entre 3 et  6m(2 artères)
3m et moins(1 artère)
Entre 6 et  9m(3 artères)
Entre 9 et 12m(4 artères)
3m et moins(1 autre voie)
Entre 3 et  6m(2 autres voies)
Entre 6 et  9m(3 autres voies)
Entre 9 et 12m(4 autres voies)

 $89.58
 $287.02
 $197.43

 $58.27
 $476.63
 $759.30

 $29.57
 $89.58

 $177.43
 $266.14

 $0.00
 $0.00
 $0.00
 $0.00
 $0.00
 $0.00
 $0.00
 $0.00
 $0.00
 $0.00

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

Description Tarif de base/J Tarif/J/voie
Suppl

Appliquer 
taxes

Coût du stationnement

Signalisation temporaire
Pose de Capuchons des Parcomètres
Enlèvement d'une borne de payement
Enlevement de Parcomètres
Stationnement: Places sans parcomètres
Stationnement: Places avec parcomètres

 $0.00
 $39.14

 $241.79
 $112.20

 $31.31
 $20.00

 $0.00
 $5.65
 $0.00

 $65.23
 $0.00
 $0.00

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

Description Tarif de base Tarif parco
suppl

Appliquer
taxes

Coût forfaitaire


